-
- c. 659-663 «14. Querella contra Zanettum filium Angeli Zachelli et
ut intus» 1568 mag. 5 - 1569 giu. 28
- c. 665-670 «XV. Querella contra Antonium Bollognatum et Doinum
Gnesatum et ut intus» 1568 mag. 6 - 20
con seguiti a 1569 mar. 23
- c. 675-682 «XVI. Processus formatus contra Sanctum
Campagnarium pro fractione confinium et ut intus»
1568 giu. 5 - lug. 31
- c. 685-689v «XVII. Retentio Antonii Romaneli de Leonico
imputatione furti eque in dicto loco et ut intus»
1568 giu. 18 - lug. 2
- c. 690-97, 700 «XVIII. Processus contra Dominicum Muffatum et alios
ut intus» 1568 giu. 18 - lug. 8
- c. 705-725 «XVIII. Processus contra Paulum Pillatinum occasione
ut intus» 1568 giu. 27 - dic. 12
- c. 727-752v «XX. Processus contra Liberalem de Simeonibus et
Petrum Furlanum pro vulneribus illatis ser Gaspari
Targe et ut intus» 1568 lug. 14 - 1569 gen. 7
- c. 759-768v «XXI. Processus contra ser Franciscum de Zampetris
occasione xlahi dati Liberali Botatio et ut intus»
1568 lug. 15 - set. 27
- c. 769-774 «XXII. Processus contra Franciscum Peteno et alios pro
insultu contra capitanum cinganorum et ut intus»
1568 lug. 16 - 1569 mar. 11
- c. 777-784 «XXIII. Processus contra Pasqualinum Zabaronum»
1568 lug. 16 - 1569 mar. 24
- c. 787-802 «XXIII. Processus formatus contra Franciscum de
Zampetris pro insultu facto contra Antonium Perotum et
ut intus» 1568 ago. 20 - 1569 mar. 18
- c. 812-821 «XXV. Processus contra Antonium Zamengum pro
vulneribus illatis Antonio Zachello et ut intus»
1568 ago. 31 - nov. 3
con seguiti a 1568 nov. 23
- c. 828-31v, 843 «26. Inquisitio contra Franciscum de Zampetris»
1568 set. 10 - 1569 giu. 18
- c. 832-836v «XXVII. Processus contra Dominicum Salvanensem et
filios pro insultu contra Millanensem et ut intus»
1568 set. 24 - 1569 gen. 18
- c. 844-856 «XXVIII. Processus formatus contra Sanctum
Campagnarium pro fractione confinum banni de
omnibus terris et locis illustrissimi Domini et ut intus»
1568 dic. 9 - 1569 giu. 8

- c. 858-861 «Numero 29. Processus contra Franciscum de Zampetris et alios ut intus» 1569 feb. 11 - 15
- c. 862-870v «XXX. Processus contra Sanctum Greiati et alios ut intus» 1569 feb. 14 - mar. 6
- c. 871-876 «XXXI. Processus contra Liberalem Carrarium et alios ut intus» 1569 feb. 23 - mar. 10
- c. 893-903v «Littere ducales cum supplicatione presentate illustrissimo Domino Venetiarum per collomellarios huius potestarie ut in eis» 1568 lug. 15 - 17
con antecedenti da 1568 lug. 14
- c. 908-911 Testimonianze nel processo tra Cremona e Tommaso Pamio 1568 nov. 26
- c. 912-913v «Adaptatio molendinorum» 1568 mag. 13 - giu. 11
- c. 914-918v «Conscilia districtualium potestarie Anolis» 1568 set. 12 - ott. 24
- c. 922-927v «Littere ducales cum supplicatione presentate illustrissimo Dominio per intervenientes villarum Burgi versus Mestre, Toschanigi et Cerve et ut intus» 1568 lug. 2 - set. 28
con antecedenti da 1568 giu. 28
- c. 930-934v «Littere ducales cum supplicatione presentate illustrissimo Dominio per intervenientes villarum Monici, Caodevilla et Ca' Nove, Scorzadis et ut intus» 1568 giu. 23 - lug. 7
con antecedenti da 1568 giu. 22
- c. 938-962 «Sententiarum in arengo» 1568 mar. 18 - 1569 mar. 18